
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 111/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze4 zm.) oraz art. 257 

pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  32.773.725,76 zł 
b) plan wydatków :   34.181.226,18 zł 

c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 

e) rozchody : 979.004 zł 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów :  32.787.089,76 zł 
b) plan wydatków :   34.194.590,18 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 

d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

 

              W związku z otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego 

przyznającego dotację celową na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika 

wyborczego zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75109 Wybory do rad 

powiatów i sejmików województw oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie o kwotę 2.687 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w tym rozdziale.          

W związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr 134/2018 

przyznającej Gminie Mieroszów dotację na opracowanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej remontu pomników mogiły Ofiar Terroru 

Hitlerowskiego w Mieroszowie zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 71035 

Cmentarze w kwocie 9.000zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w tym Rozdziale. 

                Zwiększa się plan dochodów i wydatków w Rozdziale 85215 

Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1.977 zł, co jest związane z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego przyznającym środki finansowe z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

              W związku z błędnie dokonanymi zmianami w Zarządzeniu 

Burmistrza nr 88/2018r. z dnia 29 czerwca 2018r zmniejsza się plan 

dochodów oraz wydatków w Rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 

otrzymanej darowizny 300zł. 

Dokonuje się przesunięć w Dziale 750 Administracja publiczna, jest to 

spowodowane koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących 

potrzeb jednostki. Zwłaszcza w zakresie wydatków związanych z promocją 

Gminy Mieroszów, co stanowi największą pozycję dokonywanych zmian. 

              Na wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Mieroszowie 



dokonuje się zmian po stronie wydatków w rozdziale 80110 Gimnazja 

w kwocie 3.350zł z przeznaczeniem na niespodziewany remont dachu. 

              Na wniosek sołtysów sołectw  Golińsk i Unisław Śląskich dokonuje 

się przesunięć między paragrafami w Rozdziałach 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby oraz 92195 Pozostała działalność, co jest związane 

z koniecznością dostosowania planu do bieżących potrzeb w sołectwach. 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Magdalena Ostaszewska 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 


